
＜12月の試合スケジュール＞◆2023 明治安田生命 J1 リーグ 12/3(日)14:00(Home)vs 横浜 FC 

 

2023 シーズン最後の試合になります。今シーズンもたくさんの応援ありがとうございました！ 

最終節も、いっしょにスタジアムでおうえんしよう！ 

 

 

＜お知らせ＞ 

この度、振替練習のお手続きにつきまして、今までの TEL・メールから、Sgrum に変更いたしましたので、 

お知らせいたします。 

お手続きの手順につきましては、以下の通りとなります。 

ご確認いただき、ご活用いただきますようお願い申し上げます。 

［振替申込手順］ 

☆STEP➀ 

Sgrum の TOP 画面より「振替連絡」と表示されているアイコンをクリック 

※お申込みいただく際には、事前に欠席連絡をされているかお確かめの上 

お申込みください。 

☆STEP② 

アントラーズスクール振替フォームに必要事項を入力 

※お申込内容の確認に伴い、不備や不明な点がある際には、お電話もしくはメール 

にてご連絡を差し上げることがございますので、ご対応の程よろしくお願いいたします。 

☆STEP③ 

受付完了メール受信（受信後お振替にご参加ください） 

※振替フォームでお申込みをしただけでは、振替手続き完了ではございません。 

スクール事務局（コールセンター）にてお申込内容を確認させていただき、 

受付完了メールをお送りいたします。 

受付完了メールをもって振替決定となりますので、ご確認ください。 

◎今月の「コーチからのメッセージ」担当は、髙安コーチ（鹿島エリア）です！ 

 

皆さんこんにちは！鹿島エリアを担当している「たかコーチ」です。 

今年も残すところあと 1 ヶ月となりました。皆さんは今年一年でどのようなことを 

頑張りましたか？ 

「サッカーが上手くなるように練習をした」、「学校のテストで良い点数を取れる 

ように勉強をした」ことなど… 

コーチは、小さなことでも頑張ったものがあれば、自分にとって大きな力になると 

思っています。頑張ることができれば、得意なことがさらに得意になったり、 

出来なかったことがいつの間にかできるようになっていたりと、できることが 

どんどん増えていくと思います。 

そして小さなことでも頑張ることを続けていけば、いつか自分の夢を叶えることができると思います！ 

皆さんのなかで、今年何を頑張ったか探してみてください。 

  アントラーズファミリア12月号 
(スクール情報)  

https://www.antlers.co.jp/academy/school 

 

（QRコード） 

 ＜お問合わせ先＞ 

アントラーズコールセンター 

 ✉ support@antlers.co.jp 

 


